

San Damiano Rally Club

TALIA CONI

Via Lamarmora, 3/A | 14015 San Damiano d'Asti (AT)

CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 19/11/2024

il giorno diciannove del mese di novembre nell'anno 2024 alle ore 19:30 in San Damiano d'Asti, Via Lamarmora n. 3A, si è riunita in seconda convocazione il Consiglio Direttivo della "Associazione Sportiva Dilettantistica San Damiano Rally Club" per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

 Ricezione delle normative e nomina del Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni in tema di Safeguarding Policy – D-Lgs. N. 39/2021

E' presente l'intero Consiglio Direttivo.

Assume la Presidenza il presidente il Sig. Mauro CANTATORE, funge da segretario il Sig. Valter Bugnano.

Prende la parola il Sig. Valter Bugnano e inizia a parlare delle Linee guida in tema di Safeguarding Policy e comunica quali sono le cose da adottare e da fare come Associazione, nonché l'obbligatorietà di nominare un responsabile esente da cariche dal Consiglio Direttivo.

Si parla del fatto che l'A.S.D. San Damiano Rally Club, è un organizzatore affiliato Aci Sport, organizza gare e non ha atleti, tantomeno, allenatori, dirigenti, medici, istruttori, tecnici e dipendenti, ma essendo obbligatoria, occorre produrre tutta la documentazione.

Dopo aver letto il modello organizzativo e di controllo dell'attività sportiva, nonché i codici di condotta conformi alle Linee guida federali opportunamente compilati, si approvano all'unanimità.

Si passa alla discussione per la nomina del responsabile e il segretario comunica l'individuazione del Sig. CASETTA Gianluca e, verificate le assenze di negatività dal certificato del casellario giudiziale, controllato che risponda ai requisiti dell'Art. 12 del Modello Organizzativo e di Controllo e valutato le capacità a svolgere questo delicatissimo ruolo, il Presidente accetta la candidatura.

Il Consiglio Direttivo elegge come Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni del SAN DAMIANO RALLY CLUB, il Sig. CASETTA Gianluca.

Null'altro essendovi da deliberare, il Presidente Scioglie il Consiglio Direttivo alle ore 20.30, previa redazione, lettura ed approvazione del presente verbale.

IL PRESIDENTE

MAURO CANTATORE

& the Illume

IL SEGRETARIO

VALTER BUGNANO



W-5 START RALLY TO STORICO WHATEN